
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АПАТИТЫ 

УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ 
 

 

ПРИКАЗ 
 

от 09.09.2022           № 73    г. Апатиты 

 

О внесении изменения в План контрольных мероприятий  

Управления финансов на 2022 год 

 

 

В соответствии с абзацем 5 пункта 18 федерального стандарта внутреннего 

государственного (муниципального) финансового контроля «Планирование проверок, 

ревизий и обследований», утвержденного постановлением Правительства Российской 

Федерации от 27.02.2020 № 208, приказываю:  

1. Внести в План контрольных мероприятий Управления финансов на 2022 год, 

утвержденный приказом Управления финансов от 12.11.2021 № 86, изменение, заменив в 

пункте 7 наименование объекта контроля «Муниципальное бюджетное учреждение 

молодежной политики г. Апатиты «Молодежный социальный центр» на «Муниципальное 

бюджетное учреждение молодежной политики «Молодежный центр города Апатиты». 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заместитель начальника управления                                                   И.В. Бандуристова 
                                                                                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Лист согласования к приказу Управления финансов «О внесении изменения в План 

контрольных мероприятий Управления финансов на 2022 год» 

 

И.о. начальника отдела – главного бухгалтера                                                    Н.В. Яковлева 

отдела учета, отчетности и контроля 

бюджетных средств   

 

Главный специалист отдела учета, отчетности                                                    

и контроля бюджетных средств                                                                            С.В. Матченко     
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


